

alldrink®

PROFI **GETRÄNKE** SHOP

Gültig vom 19.06.2023 bis 01.07.2023 KW 25+26

DIE GETRÄNKE KÖNNER

Bequem bargeldlos bezahlen?
Kein Problem – Wir akzeptieren:



Hier gibt's °Punkte



Bacardi Carta Blanca
oder weitere Sorten
37,5% Vol.,
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99



Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,20/1,51)

11.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Keiler Weiss
Hell oder Dunkel
20x0,5-L-Bügel-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 4,50 Pfand

GRILL AN, COKE AUF!

Coca-Cola
6x0,33L
Glas
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 3.99

+ € 0,90 Pfand / € 2,02/Liter



Coca-Cola
12x0,5L
PET Kiste
EINWEG
versch. Sorten

€ 10.99

+ € 4,50 Pfand / € 1,83/Liter



Coca-Cola
6x1,0L
Glas Kiste
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 9.49

+ € 2,40 Pfand / € 1,58/Liter



Sommer, Sonne, Sonnenschein



KNÜLLER

Binding Römer Pils
oder **Export**
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,00/1,26)
Nicht in allen Märkten erhältlich!

9.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,48)

11.48

zzgl. 2x€ 3,30 Pfand



Hassia Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Elisabethen Quelle PUR
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,00 Pfand



**Kulmbacher
Edelherb Pils**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Holsten Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

König Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,20)

11.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Krombacher versch. Sorten



11 x 0,5 l

8,99 €

zzgl. Pfand: 2,38 €
Grundpreis 1 l =
1,63 €

Krombacher

**Jetzt SMEG Kühl-
schrank gewinnen!**

Einfach Namen, Adresse, Telefonnummer und E-Mail sowie das Kennwort „Krombacher SMEG Kühlschrank“ auf eine ausreichend frankierte Postkarte schreiben und senden an:
Alldrink GmbH, Im Breitenspiel 5, 69126 Heidelberg. Die Teilnahme über Gewinnspielagenturen ist ausgeschlossen. Alle Angaben sind zur Gewinnspielteilnahme erforderlich. Teilnahmeschluss: 03.07.2023 (Datum des Poststempels).



**Warsteiner
Premium Pilsener**
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,40/1,77)

13.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Beck's Pils
oder weitere Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand



Podolski Vodka
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



Zarewitsch Vodka
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 8,56)

5.99



**Guinness Extra
Stout oder
Kilkenny
Irish Beer**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,77)

5.49

zzgl. € 0,48 Pfand



**Limonce
Zitronenlikör**
25% Vol.
0,5-L-Fl.
(1 L = € 15,98)

7.99



**Zarewitsch
Energy+Vodka**
10% Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 7,16)

1.79

zzgl. € 0,25 Pfand

**ANGEBOTE
AUCH
ONLINE
ENTDECKEN!**



www.alldrink.de

**8.49**

zzgl. € 1,55 Pfand

**Paulaner Weißbier**

versch. Sorten

20x0,5/10x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,70)

16.98

zzgl. € 3,10 Pfand

**Schneider Weisse
TAP 7****Unser Original**

20x0,5-L-Fl.

(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand

5 € günstiger!**Spaten
Münchner Hell**

20x0,5-L-Fl.

(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand

**Benediktiner
Weissbier
Naturtrüb oder
Benediktiner Hell**

20x0,5-L-Fl.

(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Einem Steinkrug* (0,5l) gratis
zu jedem Kasten 20 x 0,5l
Benediktiner.
*Tafelberg der Welt ist stolz.**Grillmodus an!****ERFRISCHEND NATÜRLICH
AUS DER VULKANEIFEL.****Gerolsteiner Mineralwasser
Sprudel, Medium, Naturell.**

6 x 1l Glas Mehrweg

1 Liter = 0,83 €

zzgl. Pfand 2,40 €

4,99 €**Bad Dürrheimer
Légerè**

6x1-L-Fl.

(1 L = € 1,00)

5.99

zzgl. € 2,40 Pfand

**Coca-Cola**
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,33-L-Dose
(1 L = € 2,09)**0.69**

zzgl. € 0,25 Pfand

**bizzl Apfelschorle
oder Limonade**
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)**9.49**

zzgl. € 3,30 Pfand

**Volvic Naturelle
oder Leichtperlig**

6x1,5-L-PET-Fl.

(1 L = € 0,78)

6.99

zzgl. € 3,00 Pfand

**Bundaberg Brew**
versch. Sorten,
alkoholfrei
0,33-L-Fl.
(1 L = € 4,21)**1.39**

zzgl. € 0,08 Pfand

**Mein T**
Erfrischungsgetränk
versch. Sorten
0,5-L-Packung
(1 L = € 1,30)**0.65****Selters
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,62)**7.49**

zzgl. € 3,30 Pfand



Radeberger Pilsner
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Licher
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,20/1,51)
(ausgenommen Hefeweizen,
Hefeweizen alkoholfrei)

11.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Schöffhofer Weizen
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Black Forest Still
12x0,7-L-Fl.
(1 L = € 0,77)

6.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Kumpf Apfel Direktsaft
klar oder naturtrüb
1-L-Elo-Pack

1.49



Rapp's Wetterauer Gold Apfelsaft oder Gold Apfelwein
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,33)

7.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Possmann Frankfurter Apfelwein oder Frau Rauscher Spelerling Naturtrüb
6x1-L-Fl. (1 L = € 1,58)

9.49

zzgl. € 2,40 Pfand



Bergsträsser Winzer eG Riesling
Q.b.A. trocken,
Hessische Bergstraße
1-L-Fl.

4.99



Bergsträsser Winzer eG Springtime Cuvée
weiß oder rosé feinherb,
Baden
0,75-L-Fl. (1 L = € 6,65)

4.99



Bergsträsser Winzer eG Bergsträßer Blütenserie Grauer Burgunder
Q.b.A. trocken,
Hessische Bergstraße
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,05)

5.29



Bergsträsser Winzer eG Bergsträßer Blütenserie Spätburgunder Rotwein
Q.b.A. trocken,
Hessische Bergstraße
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,05)

5.29



Winzergemeinschaft Franken eG Sommerzeit Weißwein
Q.b.A. lieblich
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,65)

3.49



Winzergemeinschaft Franken eG Sommerzeit Rosé
Q.b.A. lieblich
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,65)

3.49



Winzergemeinschaft Franken eG Sommerzeit Secco
fruchtig, auch alkoholfrei
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,65)

3.49



Winzergemeinschaft Franken eG Die jungen Frank'n Silvaner
oder Müller-Thurgau
Q.b.A. trocken, Franken
0,75-L-Bocksbeutelfl.
(1 L = € 4,65)

3.49



Winzergemeinschaft Franken eG Die jungen Frank'n Rotwein
oder Rotling
Q.b.A. halbtrocken, Franken
0,75-L-Bocksbeutelfl.
(1 L = € 4,65)

3.49



Winzergemeinschaft Franken eG Der Junge Secco
weiß trocken
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,65)

3.49

alldrink

63486 Bruchköbel, Römerstr. 29
63128 Dietzenbach, Emil-von-Behring-Str. 12-14
60388 Frankfurt/Bergen-Enkheim, Victor-Slotosch-Str.12
65933 Frankfurt-Griesheim, Lärchenstr. 44
60439 Frankfurt-Heddernheim, Zeilweg 16
65929 Frankfurt-Höchst, Silostr. 60
60435 Frankfurt-Preungesheim, Am Dachsberg 198
60437 Frankfurt/Nieder-Eschbach, Berner Str. 58
60314 Frankfurt-Ostend, Hanauer Landstr. 285
63450 Hanau, Dettinger Str. 2
65179 Hofheim-Marxheim, Rheingaustr. 93-95
65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 53
63225 Langen, Triftstr. 25
64569 Nauheim, Königstädter Str. 75a

61267 Neu Anspach, Taunusstr. 2 b
61440 Oberursel, An den drei Hasen 10
63075 Offenbach am Main, Mülheimer Str. 145-147
63683 Ortenberg, Karl-Hoffmann-Str. 2-4
63110 Rodgau, Hauptstr. 38

Profi

63303 Dreieichenhain, Gleisstr. 1
60599 Frankfurt-Oberrad, Offenbacher Landstr. 341
63512 Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Str. 2
63457 Hanau Groß-Auheim, Benzstr. 13
65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 58
63456 Klein-Auheim, Seligenstädter Str. 60
63225 Langen, Langestr. 5

63477 Maintal-Dörnigheim, Honywellstr. 14
64546 Mörfelden, Gerauer Str. 38
63165 Mühlheim, Dieselstr. 1
63263 Neu-Isenburg, Schleussnerstr. 56a
63179 Obertshausen-Hausen, Bürgerm.-Mahr-Str. 22
63179 Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Str. 68
63069 Offenbach, Senefelder Str. 170
63110 Rodgau-Hainhausen, Alfred-Delp-Str. 54
63110 Rodgau Nieder-Roden, Einsteinstr. 2
63322 Rödermark Ober-Roden, Odenwaldstr. 69
63322 Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Str. 83
65428 Rüsselsheim, Schreiberstr. 21
63500 Seligenstadt, Aschaffenburg Str. 90
64546 Walldorf, Frankfurter Landstr. 9